Số: 06 /TB-HĐQT – DAB       Ngày 04 Tháng 03 Năm 2010

THÔNG BÁO
Kính gửi : Quý cổ đông Ngân Hàng Đông Á

V/v : CHỐT DANH SÁCH CỔ ĐÔNG THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ

ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN THỨ 18 NĂM 2010

Nhằm chuẩn bị cho việc tổ chức Đại Hội đồng cổ đông thường niên lần thứ
18 năm 2010, Hội Đồng Quản Trị Ngân hàng Đông Á trân trọng thông báo
đến Quý cổ đông Ngân hàng Đông Á về việc chốt danh sách cổ đông tham dự
đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 như sau:

Thời gian dự kiến tổ chức Đại Hội : 8 giờ Thứ sáu Ngày 26 tháng 3 năm 2010.

Ngày chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội: đến hết ngày 10/03/2010

Thư mời và tài liệu sẽ gửi cho cổ đông trước ngày tổ chức Đại hội cổ đông
theo quy định của Điều lệ Ngân hàng TMCP Đông Á .

Hội đồng quản trị xin trân trọng thông báo.

Trân trọng kính chào

             TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

      PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

            (đã ký)

              VŨ THỊ VANG

COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
  Ñoäc Laäp – Töï  Do – Haïnh Phuùc
  ---oOo---